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                            Tilsluttet:  
       Norges Idrettsforbund & Olympiske komité 

       Nordiska Tyngdlyftningsförbundet 

       European Weightlifting Federation 

       International Weightlifting Federation 

 

NVFs styremedlemmer, vara og sportssjef 

Klubber 

Kretser/Regioner 

Kontrollkomité 

           

 Referat fra styremøte på Gardermoen 26. januar 2016 
 

Tilstede: Per Mattingsdal, Tryggve Duun, Ove Varlid, Kira Ingelsrudøyen, Arne Grostad, Arne 

H. Pedersen 

Forfall: Katarina S. Hoff, Torstein Dæhlin 

Referent: Arne H. Pedersen 

 

Referat fra styremøte 4-2015 20. november ble enstemmig godkjent pr. e-post. 

 

SAKER VEDTATT AV STYRET PÅ E-POST SIDEN FORRIGE STYREMØTE 

- Ingen saker 

 

VIDEREFØRTE SAKER:  

 

Sak 1/15 Budsjett/regnskap 2015 

Regnskap for 2015 ble gjennomgått. Det er gjort opp med et underskudd på 336 000 

kroner, vesentlig pga. avsetning til EM arrangementet, EM Satsingen og ekstrasatsing 

på Ruth Kasirye og trener Jarleif Amdal (spesifisert i forrige styremøtereferat). I 

tillegg er 1/3 av nytt stevnesystem betalt. 

 

Det ble stilt spørsmål ved fordelingen mellom enkelte poster. Tryggve Duun og Arne 

Grostad tar et møte med Katarina S. Hoff for å gjennomgå dette. 

 

Sak 39/12 Strategiplan 2013 – 2016 og 2017 - 2020 

Styret vil ha et strategimøte fredag 11. mars 2016, dagen før NM Junior. Møtet holdes 

derfor på Gjøvik. 

Her vil styret starte prosessen med strategiplan for neste periode, 2017 – 2020, som 

skal behandles videre på seminaret dagen før Tinget. 

 

 1. Tiltaksplan for 2016 

Tiltaksplanen for 2016 ble gjennomgått. Det er noen få tiltak som er utført. Noen 

nye tiltak ble lansert. 
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 2. Trenerutvikling 

Det går bra med Trener 1 kurs. 

For å komme i gang med å utvikle Trener 2 kurset, vil Utdanningsutvalget, 

Tryggve Duun Torsten Dæhlin og Janne Grostad) ha møte i nær framtid (etter at 

Torstein har returnert fra Canada). Trener 2 bør ikke bli for komplisert. Det bør 

legges på et passe nivå slik at det kan bli ferdig i rimelig tid. 

 

 3. Funksjonell treningskultur for toppidrett 

Landslaget har fått etablert en bedre treningskultur, og har nettopp hatt en fin 

samling i Spania (Tenerife). 

Satsingen mot EM Senior 2016 fortsetter som planlagt, men de som er utenfor 

landslaget er ikke med på samlingene i fullt monn.  

Etter NM Senior vil det bli holdt en EM samling på Toppidrettssenteret. 

   

 4. Organisasjonsutvikling 

Som nevnt ovenfor vil styret ha et strategimøte 11. mars. 

Noen klubber har satt opp lederutviklings tiltak på tiltaksplanen. 

   

 5. Samhandling med NIF 

Noen møter med NIF er lagt inn på Tiltaksplanen. 

Vibecke Sørensen, vår kontaktperson i Idrettsstyret er invitert til Tinget. 

   

 6. Integrering av funksjonshemmede 
Vi vil få en ny kontaktperson etter Tore Aasen Øderud. 

Ellers er det ikke noe nytt å berette. 

   

 9. Idrettens Barnerettigheter 

GS sender ut informasjon om barneidrett hentet fra NIFs nettsider.  

 

 

 

10. Idrettens ungdomsrettigheter 

GS sender ut informasjon om ungdomsidrett hentet fra NIFs nettsider.  

 

Sak 27/13 Whereabouts i ADAMS 

Alle kandidater som har mulighet til å kvalifisere seg til EM Senior er registrert. 

 

For øvrig er Lindbjørg Stølan tilbake som vår kontaktperson i Antidoping Norge, som 

nå skal ha forkortelsen ADNO. 

 

  

Sak 29/13 EM Senior 2016 

Ove Varlid viste skisse over hallen i Førdehuset, og hvordan den skal innredes for 

EM. Dette må sjekkes, slik at slik at en sikrer at innredningen oppfyller IWFs krav til 

kvalifisering til OL i Rio. 

 

Tryggve Duun vil være norsk hovedleder. 

 

Stevnesystem som skal brukes er IWF systemet. Det sjekkes om Chief Marshall skal 

bruke telefon eller PC. 

 

Det undersøkes om et hus i Naustdal kan akkrediteres, slik at de norske utøverne kan 

bo der. 
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Vi skal stille med 2-3 Assistant Chief Marshall. Følgende ble foreslått: 

-Kira Ingelsrudøyen 

-Rebecca Tiffin 

-Jostein Oma 

 

Alle tre har takket ja til dette. 

 

Sak 3/15 Rent Særforbund 

Dokumentet Antidopingpolicy og beredskapsplan er ferdig utviklet. Det samme 

gjelder Handlingsplanen. 

Kira Ingelsrudøyen sender disse til Antidoping Norge, og spør om det vi har med er 

tilstrekkelig, og om handlingsplanen er ok slik vi har den, eller om den skal ha samme 

format som det andre dokumentet. 

Målsettingen er at vi blir godkjent som Rent Særforbund før Tinget. 

 

 

NYE SAKER: 

 

Sak 1/16 Budsjett/regnskap 2016 

Budsjett for 2016 tas opp på møte mellom Tryggve Duun, Arne Grostad og Katarina 

S. Hoff. 

Det samme gjelder langtidsbudsjett for 2 år. 

 

Aktivitetsstøtte 

Utkast til dokument om aktivitetsstøtte ble gjennomgått. 

 

Klubb-/krets-/region-samlinger over flere dager må planlegges, dvs. må inn i 

Tiltaksplanen. Søknad må sendes minst 1 måned i forveien. 

Også en dags samlinger kan godtas. Det forutsettes at også slike samlinger planlegges 

og legges inn i Tiltaksplanen.  

Alle utgifter må dokumenteres. 

For krets- og region-samlinger vil det være et krav at det er minst 3 deltakere fra 3 

ulike klubber. 

Instruktørutviklingskurs/løfterskoler vil ha en maksimal grense på 70 000 kroner pr. 

klubb pr. år. 

 

Arne Grostad fullfører dokumentet og sender det ut. 

 

  

Sak 2/16 IWF Development Program 2016 (søknadsfrist 15. februar) 

Vi vil denne gangen søke om å holde et dommerseminar (Technical Official’s 

Seminar) i Stavern fredag 16. september 2016.  Formålet med seminaret er å 

oppdatere først og fremst våre internasjonale dommere, men muligens kan noen 

forbundsdommere også delta. Det må vi komme tilbake til. 

Vi vil spørre IWF om de kan stille med 1 – 2 instruktører. 

Dersom Norges Cup puljene ved NM 5-kamp går fredag, vil den praktiske delen av 

seminaret foregå da. 

 

Kira Ingelsrudøyen skriver søknaden. Fristen er 15. februar. 
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Sak 3/16 Godkjenning av instrukser for utvalg 

Tryggve Duun orienterte kort om forslag til instrukser for: 

-Teknisk utvalg 

-Arbeidsutvalg 

-Økonomiutvalg 

-Hedersmerkeutvalg 

 

Tryggve gjennomgår forslagene og sender dem til styret slik at de kan vedtas på 

strategimøtet 11. mars. 

 

  

Sak 4/16 Godkjenning av endring fra krets til region for Nordenfjeldske vektløfterkrets 
Styret godkjenner at Nordenfjeldske Vektløfterkrets endrer navn til Nordenfjeldske 

Vektløfterregion. 

 

Sak 5/16 Barne- og ungdomsidrett iht. Idrettspolitisk dokument 

Satsing på barne- og ungdomsidrett er prioritert i Idrettspolitisk dokument. 

Dette må vi få frem i strategiplanen for de neste 4 årene. Hvordan rekruttere barn og 

ungdom må være eget tema. Hvordan implementere barne- og ungdomsidrett blir et 

annet tema. 

 

 

Sak 6/16 Klubbleder utviklingsseminar og Tinget 2016 

Følgende ble foreslått: 

Dirigent Tinget: Torstein Dæhlin 

Sekretær Tinget: Hilde Næss 

Leder seminar: Tryggve Duun 

Sekretær seminar: Tor Eirik Rasmussen 

Torstein har akseptert å være dirigent. 

Hilde og Tor Eirik vil bli spurt om de kan påta seg disse oppgavene. 

 

Forslag til Tinget 

Forslag til Tinget fra Forbundsstyret ble gjennomgått og kommentert. Forslagene blir 

å finne i ting dokumentene. 

 

Sak 7/16 NM Senior og Veteran 2016 

 Jury, dommere/funksjonærer er under kontroll. 

Det blir mange deltakere. 

 

Sak 8/16 Regiontrenerordning - forslag 

  Dette blir behandlet på styrets strategisamling 11. mars. Det må ses som en del av en 

helhet. 

 

Sak 9/16 Søknad om støtte til VM Veteraner 

Jan Nystrøm har søkt om støtte til VM Veteraner i Heinsheim, Tyskland, 1. – 8. 

oktober 2016. Han vil være der 4 dager ekstra for å hjelpe andre utøvere som ikke har 

med trenere. 

Styret vedtok at Jan får dekket utgifter inntil kr. 4 000,- spesifisert på regning. 

   

Sak 10/16 Vektstenger donasjon fra EWF 

 NVF har mottatt to vektstenger, en damestang og en herrestang, fra EWF. 

Styret vedtok at disse gis videre til Oslo AK. Klubben har vist stor overlevelsesevne, 
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hatt problemer med treningslokale, og har likevel fått opp en god aktivitet. 

 

 

 

Saker vedtatt av styret på e-post siden forrige møte: 

- NVF har inngått avtale med Nordic Choice, under en hovedavtale inngått mellom SFF 

og Nordic Choice 

 

 

Saker vedtatt av AU siden forrige møte: 

-  Flaktveit IK har ikke fått approbert stevne 31.12.15 pga. for sen søknad. 

 

Referatsaker: 

- Tønsberg-Kameratene har fått endret dato på klubbstevne fra 27.11.15 til 09.12.15. 

- Christiania AK har fått approbert klubbstevne 12.12.15 

- Larvik AK har fått endret dato for klubbmesterskap fra 19.12.15 til 18.-19.12.15. 

- Hillevåg AK har fått endret dato på klubbstevne (Viking AK) fra 19.12.15 til 12.12.15. 

- AK Bjørgvin har fått endret dato på nyttårsstevne fra 28.12.15 til 27.12.15. 

- Lørenskog AK har fått approbert klubbstevne 28.12.15. 

- Tønsberg-Kameratene har fått endret dato på julestevne fra 18.12.15 til 30.12.15. 

- Tysvær VK har fått approbert seriestevne 05.01.16. 

- Breimsbygda IL har fått approbert seriestemne 18.01.16 

- Tønsberg-Kameratene har fått endret dato på seriestevne fra 22.01.16 til 12.02.16 

- Breimsbygda IL har fått approbert seriestemne 01.02.16 og 08.02.16. 

 

  

  

 

 Dato/sted for neste styremøte:  

 

                                  

mailto:vektlofting@nif.idrett.no

